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PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

4 37 Min.
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13 00
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15 00
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17 00 0102 4133}
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Poznamky:

Rychnov-Vernerice-Benesov n. Pl.-Dé¢in
Zastavka: BeneSov n.Pl.,nam.

Zastavka
Vernefice,Rychnov
Vernefice,Pfibram,rozc.
Vernefice,Pfibram,dol.
Vernefice,Caslav,rozc.
Vernefice,statek
Vernefice,susicka
Vernefice
Vernefice,rozc.
Valkefice,u Sedlacku
Valkefice,u kostela
Valkefice,posta
Valkefice,hfisté
Valkefice,u Machackul
Valkefice,u Benesu

FrantiSkov n.Pl.,Valkefické rozc.

FrantiSkov n.Pl.,,pila
FrantiSkov n.Pl.,zav.

S <)

Plati od 10.12.2023 do 14.12.2024

Zona
336
336
336
336
336
336
336
337
337
337
337
337
337
337
332
332
332

Min. Zastavka, pokracovani

FrantiSkov n.PI.,Ostry
Benesov n.Pl.,Bedfichov zav.

Benesov n.Pl.,rozc.Hefmanov

¥ Benesov n.Pl.,nam.

2 Benesov n.Pl.,zav.l

3 BenesSov n.Pl.,u Cerp.st.
5 Mala Velen,Jedlka,zav.
6 Mala Velen,Jedlka,rozc.
7 Mala Velen,Soutésky
8 Décin,Breziny,hor.

9 Décin,Bfeziny,skola
11 Dé&cin,Bfeziny,Libverda
13 Décin,Slovanka

14 Décin,Narex

16 Dé&cin,Myslbekova

18 Dé&cin,TyrSova

21 Décin,hl.n&dr.

&b spoj prepravuje jizdni kola od 29.3. do 3.11., nejvySe 20 kol, na ¢ast mist je mozna rezervace pro jizdni kolo pouze v
aplikaci DUKapka

G N[N
~ SN

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.
nejede od 29.6. do 1.9.
jede od 29.3. do 3.11.
jede 0od 10.12. do 24.3. aod 9.11. do 14.12.
v8echny spoje zajistuje nizkopodlazni vozidlo

Linka €. 512437 Décin-BeneSov n. Pl.-Vernefice-Rychnov
VSeobecné informace: 412 709 580, Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

DOPRAVA
USTECKEHO
KRAJE

Zéna
332
331
331
331
331
331
339
339
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